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Skattepliktig kjøregodtgjørelse ved bruk av egen bil fra 2016 
 
Satsen for skattefri og trekkfri kjøregodtgjøring ved bruk av egen bil på tjenestereiser 
endres fra 4,10 til 3,80 kroner per kilometer fra og med 2016.  
 
Skattemyndighetene setter grenser for hvor stor del av kjøregodtgjørelsen som kan 
utbetales trekkfritt for det enkelte inntektsår.  
 
For inntektsåret 2016, kan det gis trekkfri bilgodtgjørelse med kr 3,80 pr. kilometer for de 
første 10.000 kjørte kilometer i tjeneste. Utbetales det høyere godtgjørelse enn dette, vil 
det overskytende beløpet bli trekk- og avgiftspliktig og skattepliktig.  
 
Tilleggsgodtgjørelse etter statens særavtale for passasjer, tilhenger og kjøring på dårlig 
veg kan utbetales trekkfritt. Det samme gjelder godtgjørelse etter statens særavtale for 
moped, motorsykkel, snøscooter, ATV, båter og andre motoriserte fremkomstmidler. De 
trekkfrie grensene settes formelt av Skattedirektoratet som forskuddssatser for det 
enkelte inntektsår.  
 
Trekkfri kjøregodtgjørelse vil også være fritatt fra arbeidsgiveravgift, og beløpene vil i 
praksis være skattefrie ved ligningen. 

 
 

Nye regler vil kreve endrede rutiner for alle NTL landsforeninger, foreninger og 
avdelinger som utbetaler kjøregodtgjøring for bruk av egen bil ved reiser til møter, kurs 
og lignende med mer enn kr 3,80 pr kilometer.  
 
Brukes Statens Reiseregulativs sats på kr 4,10 pr km, må 30 øre av disse behandles som 
skattepliktig utbetaling og det er krav til skattetrekk og det skal alltid beregnes, bokføres 
og innbetales arbeidsgiveravgift.   
 
 
Skatteplikt, skattetrekk og innbertning av skattepliktig inntekt:  
Skattefrie organisasjoner (NTL og NTLs organisasjonsledd) trenger ikke innrapportere 



 

 

lønn og lignende skattepliktig utbetalinger (kilometergodtgjørelse over 3,80 pr km), 
dersom det samlede beløpet til en person ikke overstiger kr 10 000 i det aktuelle 
inntektsåret. (dette gjelder samlet utbetaling av honorar, lønn, skattepliktig km 
godtgjøring og lignende).   
 
Beregningen blir slik:  
   Lønn  
+ honorar  
+ kr 0,30 pr km x antall km 
+ evt annen skattepliktig godtgjøring 
= over kr 10.000 pr inntektsår (skattetrekk og innrapporteres A-melding)  
= under kr 10.000 pr inntektsår (ikke skattetrekk, ikke innrapportering A-melding) 
 
Vi må imidlertid beregne og innbetale arbeidsgiveravgift.  Det gjøres slik:  
 
 
Eksempel på bokføring av reiseregning på 41 kroner(10 km a kr 4,10)  
 
        Bank   skattepliktig godtgjøring  skattefri godtgjøring 
 
            41,-          3,-        38,-  
   
 
 
Så beregnes arbeidsgiveravgift av den skattepliktige delen og føres slik:  
 
Arbeidsgiveravgift         Avsatt arbeidsgiveravgift 
 
0,42        0,42 
 
 
 
 
 
Ved årets slutt beregnes arbeidsgiveravgift av skattepliktig godtgjøring og føres på konto 
for arbeidsgiveravgift og bank ved innbetaling. 
  
Arbeidsgiveravgift             bank 
 
0,42        0,42 
 
 
 
 
 
 



 

 

Arbeidsgiveravgift må registers i A-melding. Se vedlagte veileding for innberetning av 
arbeidsiveravgift A-melding.  
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